quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00979 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-2022

DATA DE ABERTURA: 11/05/2022 - ÀS: 09h:30min.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DE PASSEIO
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SAÚDE
DE IBIPEBA.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, através da
Comissão de Licitação, devidamente autorizada pelo Decreto n° 27, datado de
04 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados,
ERRATA ao Aviso do Pregão Presencial nº 016-2022: onde lê-se Data: 11 de
abril de 2022, leia-se Data: 11 de maio de 2022; e onde lê-se PREGÃO
PRESENCIAL nº 016/2021, leia-se PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2022. Fica
mantida a data do certame para o dia 11/05/2022, às 09:30h. Maiores
informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras
e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba
- BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com
no horário de 08:00 às 17:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 04 de maio de 2022.
Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F1A869C6D590465DDA375897F05C52

		2022-05-04T11:58:12-0300